SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TTYT-KHTC
V/v triển khai Thông tư 24/2024/TT-

BYT ngày 29/11/2024 của Bộ Y tế về

sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 16/2020/TT-BYT ban

hành tiêu chuẩn và hướng dẫn xét tặng

giải thưởng Hải Thượng Lãn Ông

trong công tác y dược cổ truyển

TP. Cao Lãnh, ngày     tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Khoa, phòng trực thuộc;

- Trạm Y tế xã, phường.

Thực hiện Công văn số 4989/SYT-NVY ngày 25/11/2024 của Sở Y tế tỉnh

Đồng Tháp, về việc triển khai Thông tư 24/2024/TT-BYT ngày 29/11/2024 của

Bộ Y tế về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 16/2020/TT-BYT ban

hành tiêu chuẩn và hướng dẫn xét tặng giải thưởng Hải Thượng Lãn Ông trong

công tác y dược cổ truyển (Đính kèm).

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh đề nghị Lãnh đạo các đơn vị triển

khai thực hiện các nội dung tại Thông tư 24/2024/TT-BYT ngày 29/11/2024 của

Bộ Y tế (Đính kèm Thông tư).

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện theo nội dung Công văn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc TTYT;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T08:43:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T09:05:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T09:05:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T09:05:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!